
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TOZZI” 
Viale  DANTE, 35 -  0578.31068   C.F. 81005140520 

53042 CHIANCIANO TERME  (SI) 
e-mail : siic819006@istruzione.it – siic819006@pec.istruzione.it 

SITO WEB:   https://comprensivochiancianoterme.edu.it/  

 
      Alla docente Elisa Briganti 

All’albo on line 
 
 
 

OGGETTO: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente Docenti 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
PRESO ATTO della decadenza, a far data dal 01 settembre 2023, del Consigliere Prof.ssa Laura Mencacci 

membro eletto del Consiglio di Istituto, componente Docenti, collocata in quiescenza 
 
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2020/23, tenutesi 

nei giorni 29 e 30 novembre 2020; 
 
CONSIDERATO che la docente Elisa Briganti   risulta la seconda dei non eletti per la componente Docenti; 
 
VISTO l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
 

DECRETA 
 
• La nomina della docente Elisa Briganti, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 
Docenti, in sostituzione della Prof.ssa Laura Mencacci, membro decaduto per collocamento in quiescenza. 
• Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO dell'Istituto Comprensivo in albo on line e  verrà notificato 
all'interessata. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Mita Santoni 

 
 
 
/eb 
 
 
 
 
 
 
 

SIIC819006 - A6B9068 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002585 - 26/10/2023 - II.1 - I

Firmato digitalmente da MITA SANTONI


		2023-10-26T09:55:13+0200
	MITA SANTONI




